
1 

 

 

 

 
 

SERVIZIO SANITARIO 
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA 

AZIENDA REGIONALE DELLA SALUTE 
 

 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. _________ DEL _____________ 
 

 
Proposta n. 2525 del 7/08/2023 
STRUTTURA PROPONENTE: SC RICERCA E SELEZIONE DEL PERSONALE PER LE 
AZIENDE DEL SSR    
Dott.ssa Patrizia Sollai 
 

 
OGGETTO: Ammissione candidati al Pubblico Concorso Unificato, per titoli ed esami, per la copertura a 
tempo indeterminato di n. 8 posti di Dirigente Medico, disciplina di Psichiatria, indetto con Determinazione 
Dirigenziale n. 1351 del 5/05/2023. 

 

Con la presente sottoscrizione i soggetti coinvolti nell’attività istruttoria, ciascuno per le attività e le 
responsabilità di competenza, dichiarano che la stessa è corretta, completa, nonché conforme alle risultanze 
degli atti d’ufficio, per l’utilità e l’opportunità degli obiettivi aziendali e per l’interesse pubblico. 

Ruolo Soggetto Firma Digitale 

L’estensore 

 Dott.ssa Paola Ruiu  

Il Responsabile 
del Procedimento 

 

La presente Determinazione prevede un impegno di spesa a carico della Azienda Regionale della Salute 
- ARES 

SI [ ]                           NO [X]                  DA ASSUMERE CON SUCCESSIVO PROVVEDIMENTO [ ]                        

 
La presente Determinazione è soggetta al controllo preventivo di cui all’art. 41 della L.R. 24/2020 
 

SI [ ]                           NO [X] 

 
 

 

  

UtenteAsl1
Font monospazio
2358                     08/08/2023



2 

 

IL DIRETTORE SC RICERCA E SELEZIONE  
DEL PERSONALE PER LE AZIENDE DEL SSR 

 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 19 del 18.01.2023 con la quale è stato approvato  
l’Atto Aziendale dell’ARES Sardegna; 
 
VISTA la Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 avente ad oggetto 
“Organizzazione aziendale a seguito dell’adozione definitiva dell’atto aziendale”; 
 
DATO ATTO che ai sensi della Deliberazione del Direttore Generale n. 30 del 01.02.2023 è stato 
attribuito alla Dott.ssa Patrizia Sollai l’incarico provvisorio di Direttore della SC Ricerca e Selezione 
del Personale per le Aziende del SSR;  
 
RICHIAMATO il Decreto Legislativo del 14 marzo 2013, n. 33 e s.m.i. recante riordino della disciplina 
riguardante il diritto di accesso civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di 
informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni, il D. Lgs. 196/2003 recante il Codice in 
materia di trattamento dei dati personali ed il Regolamento Europeo 679/2016, nonché il D. Lgs. 
101/2018; 
 
DATO ATTO che il soggetto che adotta il presente atto non incorre in alcuna delle cause di 
incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare riferimento al Codice di 
Comportamento dei Pubblici Dipendenti e alla Normativa Anticorruzione e che non sussistono, in 
capo allo stesso, situazioni di conflitto di interesse in relazione all’oggetto dell’atto, ai sensi della 
Legge 190 del 06/11/2012 e norme collegate; 
 
VISTO il D.P.R. 9.5.94 n. 487 "Regolamento recante norme sull'accesso agli impieghi e modalità di 
svolgimento dei concorsi, dei concorsi unici e delle altre forme di assunzione nei pubblici impieghi" e 
successive modificazioni ed integrazioni; 
 
VISTO il Regolamento recante la disciplina concorsuale per il personale Dirigenziale del S.S.N. di cui 
al D.P.R. n. 483 del 10/12/1997; 
 
VISTO il D.M. 30.01.1998 “Tabella relativa alle discipline equipollenti previste dalla normativa 
regolamentare per l’accesso al secondo livello dirigenziale per il personale del ruolo sanitario del 
Servizio Sanitario Nazionale e s.m.i.”; 
 
VISTO il D.M. 31.01.1998 “Tabella relativa alle specializzazioni affini previste dalla disciplina 
concorsuale per il personale dirigenziale del Servizio Sanitario Nazionale” e s.m.i.; 
 
DATO ATTO che: 
- con Determinazione Dirigenziale n. 1351 del 5/05/2023 è stato indetto, tra gli altri, il Pubblico 
Concorso unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 8 posti di 
Dirigente Medico di Psichiatria; 
- il bando del Pubblico Concorso in argomento è stato pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale n. 35 del 
9/05/2023 e che il termine per la presentazione delle relative domande di partecipazione è scaduto 
il giorno 8/06/2023; 
- si è proceduto complessivamente all’acquisizione di n. 52 domande, di cui: 
 

Candidati 
Domande 
pervenute 

Domande 
accoglibili 

Domande non 
accoglibili 

In possesso di specializzazione 26 26 0 

Non in possesso di specializzazione 26 26 0 

 
 
 

DETERMINA 
 



3 

 

• di formalizzare complessivamente l’acquisizione delle seguenti domande: 
 

Candidati 
Domande 
pervenute 

Domande 
accoglibili 

Domande non 
accoglibili 

In possesso di specializzazione 26 26 0 

Non in possesso di specializzazione 26 26 0 

 

• di ammettere al Pubblico Concorso unificato, per titoli ed esami, per la copertura a tempo 
indeterminato di n. 8 posti di Dirigente Medico di Psichiatria, indetto con Determinazione 
Dirigenziale n. 1351 del 5/05/2023, i seguenti candidati, in possesso dei requisiti previsti dal 
bando: 

 
- Candidati in possesso di specializzazione 
 

Id Candidato Cognome Nome 

2169176 Ancilletta Bernadette 

2169177 Arzedi Carlo 

2169180 Cabras Federico 

2169181 Cao Andrea 

2169182 Carai Margherita 

2169183 Cardia Claudia 

2169184 Collu Chiara 

2169191 Floris Luca 

2169193 Gherardini Rachele 

2169194 Ghiani Alice 

2169195 Guiso Beatrice 

2169198 Maccioni Rafaella 

2169199 Maiorca Gianluca 

2169200 Manca Daniela 

2169202 Manunza Francesca 

2169204 Massa Sergio 

2169205 Medda Federica 

2169208 Mura Andrea 

2169209 Mura Davide 

2169211 Musmeci Nadja 

2169216 Perra Valeria 

2169217 Pillai Gianluca 

2169220 Simula Delia Maria 

2169221 Sundas Davide 

2169222 Tocco Eleonora 

2169223 Tusconi Massimo 

 
- Candidati non in possesso di specializzazione 
 

Id Domanda Cognome Nome 

3793096 Ajello Alessio 

3801173 Altieri Luca 

3788372 Balderi Lorenzo 

3788140 Cabitza Giulia 

3767089 Corona Alice 

3796527 Corrias Carolina 

3798928 De Tollis Flavia 

3802036 Dearca Carla 

3787102 Di Segni Federica 

3771104 El Kacemi Sabrina 

3797721 Frau Ilaria 



4 

 

3770828 Lodde Lorenzo 

3778236 Maccio' Alessandra 

3799687 Manconi Gian Luca 

3803931 Martelli Michela 

3785747 Mereu Alessio 

3774539 Moro Elisa 

3801895 Murgia Roberto 

3778338 Orru' Davide 

3798883 Pacini Delia Giorgia 

3803767 Pasinelli Letizia 

3786007 Perra Valentina 

3768726 Piras Paola 

3802383 Sehdev Sanjaya 

3803797 Uras Veronica 

3788819 Viti Andrea 

 

• di stabilire che dal presente provvedimento non derivano oneri a carico dell’Azienda 
Regionale della Salute - ARES; 
 

• di trasmettere copia del presente atto alla SC Affari Generali, Assetto Organizzativo e 
Comunicazione per la pubblicazione all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della 
Salute - ARES. 

 
IL DIRETTORE 

Dott.ssa Patrizia Sollai 
 
 

ALLEGATI SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
Nessun allegato soggetto a pubblicazione 

 

ALLEGATI NON SOGGETTI A PUBBLICAZIONE 
Nessun allegato non soggetto a pubblicazione 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata nell’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Regionale della Salute – 

ARES dal __/__/____ al __/__/____                             

Il Dirigente Responsabile della pubblicazione o suo delegato 

 

 

UtenteAsl1
Font monospazio
08  08 2023  23 08 2023


		2023-08-07T16:41:30+0200
	RUIU PAOLA


		2023-08-08T09:46:39+0200
	RAMO ALBERTO


		2023-08-08T09:55:40+0200
	LEI GAVINO




